
Zarządzenie Nr 135/2025  

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

 

 

 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania oraz zapasów    

   materiałów na składzie 

 

 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120,295,1598 z 2024 r., poz. 619,1685,1863 z 2025 r. poz. 1218 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 

107/2018 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 20 września 2018 roku w sprawie określenia 

zasad przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Świeradów-Zdrój 

 

 

Burmistrz Miasta zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić na dzień 31 grudnia 2025 r. roczną inwentaryzację w Urzędzie Miasta Świeradów-

Zdrój przez Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

a) Katarzyna Hryciew – przewodnicząca Komisji, 

b) Iwona Wójcikiewicz – członek, 

c) Grzegorz Kamyk – członek. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić do 15 stycznia 2026 r. 

 

 

§ 2 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury obejmując składniki majątkowe, o 

których mowa w części II pkt. 1 ppkt. a) – ppkt. b) oraz jak stanowi części III Zarządzenia Nr 

107/2018 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój. 

 

§ 3 

 

Komisja zobowiązana jest do: 

1. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania, określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji 

majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie. 

2. Sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji poprzez weryfikację sald. 

3. Przekazanie kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej Skarbnikowi Gminy w terminie do 15 

dni po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych. 



 

§ 4 

 

Członkowie Komisji odpowiedzialni są za właściwe, dokładne o raz rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój- Edyta Wilczacka  

 

 

 

 

 

 


